
PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

AVISO DE LICITAÇÃO 

o o 
s.0 o•<, Rubrica 

'enBer aP 

O Município de laguaruana, por meio da Comissão Permanente de Licitação, 
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na 
modalidade CONCORRÊNCIA N°- 90003/2024-CP-SEINFRA, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE 
CONSTRUÇÃO DE UM ABATEDOURO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE 
JAGUARUANA, A realizar-se no dia 30 DE ABRIL DE 2024, às 09:00H 
(horário de Brasilia), no portal https://novobbmnet.com.br/. 0 Edital e seus 
anexos estão disponíveis, na integra, no Portal Nacional de Contratações 
Públicas (PNCP) e endereço eletrônico 
https://pncp.gov.br/app/editais?q=jaguaruana&status=todos&pagina=1 
UASG): (981441), maiores informações pelo telefone (88) 3418 1288 / (85) 
99104-6246 e no e nos sites www.tce.ce.gov.br / Portal 
https://novobbmnet.com.br/. 

Jaguaruana-CE, 11 de Abril de 202 

BRUNO FERNANDES 

Agente e Contratação 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XVI N°069 I FORTALEZA, 15 DE ABRIL DE 2024 /17

• 

FSC 
xv.W.W9 

thaSTO 
Pod warn. 
• pork de fair 

migarkels 
F8C. C1213031 

• 

é a contratação de servicos para execução da obra de construção de um abatedouro piiblico ntoMunicipio de Ja 
de 2024, as 09:0011 (horario de Brasilia), no portal https://novobbmnet.com.br/. Edital e seus anexos estio disponíveis, na 
Contratações Públicas (PNCP) e endereço eletrônico htps:Upncp.gov.br/app!ediads?q=jaguaruana&status4odos&pagina'I - U 
informações pelo telefone (88) 3418 1288 / (85) 99104-6246 e no e nos sites www.tce.ce.gov.br / Portal https://novobbninet.com.br/. 
de Abril de 2024. Bruno Emanuel Fernandes - Agesdisde Contratação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. Município de Jaguaruana, por meio da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público que se encontra disposição dos interessados, a licitação na modalidade Concorrencia N° o /2024-CP-SEINFRA, cujo objeto 

, reali A 

• : 

se no dia 30 de Abril 
Portal Nacional de 

1441), maiores 
ana 1 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Municipio dc Jaguaruana, por mcio da Comisáto Petro dc 
Licitação, toma público que se encontra à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Conconincia N° 90004/2024-CP-SEINITA, cujo •,b k, 
a Reforma do Estádio Municipal Abreuzio na Cidade de Jaguaruana - CE, A realizar-se no dia 30 de abril de 2024, is 15:00h (horário de Br ilia), no p.z.,1

https://novobbmnet.com.br/. O Edital c scus anexos ma) disponíveis, na integra, no Portal Nacional dc Contratações Públicas (PNCP)c endeFeço cletro 
https://pnep.gov.br/app/editais?q=jaguaruana&status—todos&pagina=1 - UASG): (981441), maiores informações pelo telefone (88) 3418 1288/ (85) 99104-
6246 e no e nos sites www.tce.ce.gov.br / Portal https://novobbmnet.com.br/. Jaguaruana-CE, 12 de abril de 2024. Bruno Emanuel Fernandes - Agente 
de Contratação. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N• 2024.04.10.01 - SMS. A Pregoeira da Prefeitura 
Municipal de Caucaia — Ceara, toma público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 26 de Abril de 2024, is 08h 30Min (Oito horas e 
trinta Minutos), através de endereço eletrônico www.comprasneigov.br (Comprasnet), estará realizando licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, critério 
dc Julgamento Menor Preço Por Lote, tombado sob o n" 2024.04.10.01 - SMS, com fins a Contratação de empresa especializada na !oat* dc dosímetros 
radiológicos individual e padrão para atender as Necessidades do Hospital Municipal Abelardo Gadelha da Rocha, de Interesse da Secretaria Municipal de 
Saúde de Caucaia/Ce, o qual encontra-se na fntegra na Sede da Comissão, situada a Rua José Valdeci Pinto Lima, 270— Padre Romualdo - Caucaia/CE. 
Maiores informações no endereço citado no horário de 08:00h is 12:00h ou pelo site http://municipiosice.ce.gov.br/licitacoes. Caucaia/CE, 12 de Abril de 
2024. Ingrid Comes Moreira - Pregoeira Oficial do Município de Canada. 

*0* *0* •0* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA—AVISO DE LICITAÇÃO — CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°01.013/2024-
C?— A Secretaria de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, através do seu Pregoeiro, localinda na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrisio, n°962, Bairro Centro, 
toms público que realizará às 09:00hs, do dia 30.04.2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
14° 01.013/2024-CP, cujo objeto é a Contratação de empress para execução dos serviços de Pavimentação Asfiltica com CBUQ na sede do Município 
de Ubajara - CE, no âmbito do PT n° 1081989-00 / Convênio 924830/2021 do Ministério das Cidades O edital e seus anexos poderão ser obtidos 
nos endereços eletrônicos: https://compras.naatecnologia.com.br ou www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Informações no endereço: Av. Monsenhor 
Gonçalo Eufrisio, n° 962, Bairro Centro - CEP: 62.350-000, Ubajara - CE. Ubajara/CE, 12 de Abril de 2024. João Paulo Miranda Albuquerque - Agente de 
Contratação. 

O** *** *0* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA—AVISO DE LICITAÇÃO— CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°01.013/2024-
CP— A Secretaria de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, através do seu Pregoeiro, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrisio, n°962, Bairro Centro, 
toma público que realizará is 09:00hs, do dia 30.04.2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br, CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
N° 01.013/2024-CP, cujo objeto é a Contratação de empress para execução dos serviços de Pavimentação Asfiltica com CBUQ na sede do Município 
de Ubajara - CE, no âmbito do PT n° 1081989-00 / Convênio 924830/2021 do Ministério das Cidades 0 edital e seus anexos poderão ser obtidos 
nos endereços eletrônicos: https://compras.m2ateenologia.com.br ou www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Informações no endereço: Av. Monsenhor 
Gonçalo Eufrisio, n° 962, Bairro Centro- CEP: 62.350-000, Ubajara - CE. Ubajara/CE, 12 de Abril de 2024. Joao Paulo Miranda Albuquerque - Agente de 
Contratação. 

. 4,0 *0* .0* 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA 
ELETRONICA N° 2024.04.12.1-CP - Lei n° 14.133/2021. A Prefeitura Municipal de Guaramiranga-CE, toma público que no dia 29 de abil de 2024 
is 09:00 horas, pelo endereço eletrônico bups://compras.m2atecnologia.contbd, estará realizando o inicio dos trabalhos da licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA cujo objeto é a Construção da 2' Fase do Mercado Público da Cidade no Município de Guaramiranga/CE. 
Maiores informações via Plataformas: jutps://www.gov.br/pncp/pt-br https://municipios-licitacoes.tee.ce.gov.br/; https://www.guaramiranga.ee.gov.br/; ou 
Presencial na sede da Prefeitura Municipal a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 is 14:00 horas. Guararniranga - CE, 15 de abril de 2024. 
Francisco Alison Pereira dos Santos - Agente de Contratação. 

••• ••• ••• 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA DE SAO JOÃO DO JAGUARIBE — AVISO DE LICITAÇÃO — 0 Agente de Contratação da Prefeitura 
de Sic> Joao do Jaguaribe comunica aos interessados que próximo dia 26 de abril de 2024, is 09h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 12.04.01-2024, cujo objeto ó a a Aquisição de Material Elétrico para Manutenção da Iluminação Pública e Manutenção de 
Instalações Elétricas Prediais do Município de Sao João do Jaguaribe.0 referido Edital poderá ser adquirido no portal de licitações do TCE: https:// 
www.tee.ce.gov.br/licitacoes Portal M2A Compras: https://comoras.m2atecnologia.com.br/process • _publicacao/aec6ed0b237b4b16b25263e734c05be8/ 
aqui sicao-de-material-eletrico-para-manutencao-da/ e Portal da Prefeitura: https://www.saojoaodojaguaribe.ce.gov.br/ a partir da data desta publicação. São 
Jolt) do Jaguaribe - CE, 12 de abril de 2024. José Carlos Chaves Monteiro - Agente de Contratação. 

*0* *0* *0* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI —AVISO DE LICITAÇÃO. O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal 
de Paramoti, toma público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta, para cadastramento de propostas, a licitação na Modalidade 
de Concorrência Eletrônica que será realizada no dia 02 de maio de 2024 is 09h:00min (horário de Brasilia) no portal https://novobbinnet.com.br/, 
confonne especificado no Edital 14* 004/2024/SMI-CE, com o seguinte objeto: Contratação de Empress Especial:Ada em Execução dos Serviços de 
Piçarrstmento e Bueiros da Estrada CE-162 com Shiema (5072) na Cidade de Paramoti - CE. 0 Edital também se encontra na integra na Sede da 
Comissão de Licitação, Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti — Ceara, CEP: 62736-000, no horário de 07:00h is 13:00h site do ww.tee.ce.gov.br/licitações 
e https://www.paramotice.gov.br/. RAFAEL SANTOS DANTAS - Agente de Contratação. Paramoti-CE, 12 de abril de 2024. 

*04, *0* 44,1, 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE— AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO — PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 013/2024-SEAFIN. Uniciadc Administrativa: Secretaria Municipal de Administração c Finanças — Regente: Pregoeiro c Equipe de 
Apoio — Processo Originário: Pregão Eletrônico 013/2024-SEAF1N— Objeto:Contratação de empress para prestação de serviços de coleta, transporte 
e destinação final de resíduos de fossa séptica junto as diversas secretarias do municipio de Guaraciaba do Norte-CE— Local de Acesso ao Edital:Avenida 
Monsenhor Furtado, n° 55, Centro, CEP: 62.380-000 - Guaraciaba do Norte/Ceará; https://bnc.org.br; https://‘mw.portaimunicipios.com.br/sistema/ 
externo/licitacoes/processo.asp?vEMP CNPJ=07569205000131; https://municipios-licitacoes.tee.ce.gov.br;www.gov.br/pnep— Funcionamento do órgão: 
Segunda i Sexta de 08h is 12h e das 13h is 15h— Local de Realização da Licitação:https://bne.org.br— Data de Abertura:26/04/2024 — Honirio:08H3OM IN—
Pregoeiro: Emanuel Fernando Ribeiro. Guaraciaba do Norte - CE, 12/04/2024. Emanuel Fernando Ribeiro - Pregoeiro. 

*•* *** *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Croati - Aviso de Abertura de Licitação. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Infraestruttuu — 
Regente: Pregoeiro(a) — Processo Originário: Pregão Eletrônico 2024.03.12.01/PE/PMC — Objeto: Aquisição de óleos e lubrificantes, filtros e derivados 
de petróleo para atender as necessidades da frota de veículos das Secretarias do Município de Croat:1/CE —Data de Abertura: 26/04/2024 — Horário: 08h30m 
— Link de Acesso ao Edital: https://bnc.org.br I https://www.croata.ce.gov.br I https://licitacoesice.ce.gov.br I https://pncp.gov.br — Link de Realização dos 
Lances: https://bnc.org.br. Agente de Contratação/Pregoeiro; Ant8nio Roque de Carvalho. 



F
o

rt
a

le
za

, C
e

a
r&

 B
ra

si
l •

 
S

e
g
u
n
d
a
-f

e
ir
a
, 1

5 
d

e
 a

b
ri
l d

e
 2

0
2

4
 

E
S

T
A

D
O

 

o 

C) 
'O c, 
C> 

c c

(V 
E2 1,27 _R 

• - 

u_. 
1 =2

E g 
`A c§c., o o, o o • 2_a

8_ 
= 

-8 ,§ E „ 
8 8 g 

..w2. "E 
t..a•-•• 

•ce; 
g os -o, 8. 

E -co -8 

8 g 
.c.> 2
•=r 8 . a-

ves lu O-

co 
CO c5̀ 

o -H E 

Co 
L7f g -8 

C3 R G3 .§ 
2 8 2

cs, _ 

cr,C°

.g „is = 
1. Cl> 

o 

o 

uJ

I 

o 

e 
„..4.. .;•:1::;:::(r,%4, *-0 

:,:e444.42 10: 444;:fol4<.1:1:fi:::;444: .1)1.
:4.4.2e1,44.,¡:.11:04:4, 4 441: 

Cd cd -0 . O z 
- 3.3 -... cd 'ai to •c> ,, '''' 1-• .5, -,9 4-• '• E o cA'  T, , (41 .0 

c ' o "ii O"  o") 8 ,.. . v ,,, c  6. 

'd  O 0 (d V Z tA 
V 4) E = .-.... .-. 

O 

C, a) CD  e> 4.3 -43 cn cd 3) c.. oi ,,,.., ..,... 
os o   O C...... 'C O •,-.. O ''. 6. 

O 1.>. ..... d.) ,... 33 Cr 3.i ..6.1 "° •-° 
CA 1:1. *". cd O . 0 44 v o ,.., O 

O 
0 co TI o 

-o o
o, • -o „-- 0., o o , 8 

1- 3 0. (. o 'V  o-o 0.•• o 
0

.!  ! ..cd ;......; 46 0:4 : 

00 u 51 "O o a, „••••• a. o u.,  4, R-•,• 
o„ .,... o os ,..., •-• v`g 

, ccl 14  v,  L., 4) 
o • 1•• •-• •-• o o '-, 

.2 o g, o o G.9.  o c,i 0,, o g) (3 
•C-4 .0 '4-4 - O "O 1..-. ^O -,c1 4.-3 k.) ea ço CL. -o 

; 4.  4‹ .- o.--. .... o ..., 
4-a ao .E 

I: C; l.Y. 2 `4? (cl O O_  .1:...  (1_ 00 cd 

E 412, 17). -2va,o• o . O ',7; o fac o •-

oc   8 -o 

o o 

.. 1-?.- . 0,4 8 " v)   1 
Ca. a.) ea 

es co co " O o e-, 00) c.3 • t.3- ... cd o 
O 3. .2 o - '•• cd `•• '‘.. ••-• ''zi V• 'a' E -,c3 70o 0 o) Co o co ^ •-• ..-"' O N . oa-  _04) ir... 
0., V 1-a '''''

00 4) °  ° u) ()".0.-. O O 4.> -0  0. ° 'V t' '1_,' c. .
Z cs'Ecao.n o. 11 2 -gON 4) 0"0 >0 0 04"Z0 :=I , (s) 00 4) cr3 O

! 1. Cd 

..,1 sz°  d,  O ,0 • ' to•-•

ill ... ', ......N... .3 

E 

. 93, Cd "ti) ..... \ 

to -o ..) 8 -2, ou 'n  ° :\- s).... '1"V o cd,0•  t...3 (o ,.,:s , • \ 
,... ,••• ctl >. ,. n .-. cn lo to •,„ 

• • ".°- -  - 64 'CS c i S rtr 
o o O

o-„..---- - ..0,.,...., ..=-: o 2 =4 , .11
3) fa. 11 Z :17.r)-'

: or.1  "11
O o (0 O-: Cd O cd 

>. u0 '
E  • E, 

-0 

(3) 33 0 O c, u> .. 
Cd 3., ,-. 

4-3 E • 3) 03 

co 4) O 
O 

E lt,,)-0 

O a) E 'Fss
o .1: "ti 'O 'ti 

4) .-1 E o o 4, o 
-o o 

-ct o o 
Cd

 't-o) 741 a -r) O 

,,c2- o 
co 

- o . 
N• Z g •.° 0 (G C) 96 ° E (Z., 03 c :E £ 1

sei •2•3 (G C.1 
••I0 • • ". " Ci . 

3 0 I • V) 
04 V, 0 10...c cd 

tT1 ,z1 ez, O O c.3 C.46.

cd 
93 4'0

•-• 
-6)0>. 0 c o o. E2 e g) `,1,:a 7"„ 

.7) I 3.1 ..-.. (G t • ••• i 
c 

(.3 ,: o 

• o-.I ..0 ' •' 6• 0 .•0 '1" / 0 44 •0°.(1 =0E1 00 (.3 .••• (1 4) E ('"DV, 03 " . ...:1 > 

•"•-.' 0 O .> ° G) 0 e. 0q4 03 04 ••••• 
• 0.._, 

CI. g°  nZ3 '.3 .3-1 ° >-. .9. E O. 41 E  o 

. 

,. 

"-2: Ov' 'ill  oj -É GJV  C'11C:1"°(41U'Cd caiai 11 8 t: .4i'l" ! CE  (I  b". X.: 1 tov9 33°  ()e  3.36  -41-)td .1 44t E20 ...--. y .-.-1 

‘4: 1Q), 1:12 wrie,„ .....09 t)  '1: 3 . 69  :7 3.."-• v.5  _<.5 6. z(,3  g zu . as, 01-4 6 -8--0.. ,i,
• ,-. .,... c 

c1 ., (0 Co 0) 
O Z . ‘tfo'  C11'5 

° N  750 ''' 2 (  
z ...7.1 2 %) t/1 es. g,  g,  co 4, ... ->-4' ..o -• -o o ,... .= o 4,, .- o o -o •.3., o 4... o ..o .. ...-.... •z-. 2 o gi ,u cgo (.3 .os rac  o  o ..0  o„ 0  ti 

.9, ro, as .. Cd ,, •-• ,t, ,,,t;  g  ,e, - c'E 
, , I Cr . q col cuj °

o •,... 5' nzs ,. .. E cd g, .....1 4; ,;.1).. O to , , ,3 . c$ ta . ..ti  -eo 

4) 0 ea l:O.O•-•  = v' s".73  O .1)= .-, .. 4d o t 'uoa 126, 2 •=1''" - ro 0 3., 

GF '', ›,. vc O "rj 0 . (G 5 .5 ..... 4.,  4, R IDO , .1-, R u ,5 •-• 8., u o o css ,..„ 
C- 4) 4) , 'ri ti, 'O •Y• `°•-• ° 41 ''''i  °^. ° ;--.' ° (g 'd  66 ..-1 2 2-) t: '-'
(„, .., ....., o 11.1 ,..-, _. o  ... 1.... ..., C.3 • •• PI 1..) >.. O 0 -cd ..... •-•-• 1..., 33 O -O r.1.1 „„ y • 74 O a) a) 3 '') <G to ..-. ., ''' M/ C> '-' .0 - O d.) t5.0 •c41 --=.  O 1-, 'A 
co Cd  O Cd `4.' r, '2 2.), -7;  ';., .--„ .g 6 2. -.,--.' 

- 0

"C1 O to 0 `,.-; 

4..) Cd C> .4 IN O cd I 

offre-lis 
g tiq 

4 0 1 5 ._ 
1 4eol 

N
SEOw 

OW
egm5 v) § 

N g. 

g§ igh 
8gM 

* lgffh 
g =29W 

g+481g 
e o • o 

w g 

§ 

ktg 

LIA 
2 E'

tg43- a 

•Ic t 

2 

a
, • 

g 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
C

ar
na

ub
al

 -
 A

vi
so

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o 
P

re
gã

o 
01

.0
01

.2
02

4-
P

E
S

R
P

. 0
(A

) S
ec

te
la

ria
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

S
aú

de
, a

tra
ve

s 
do

(a
) s

eu
(u

a)
 P

re
go

ei
ro

(a
), 

to
m

e 
pú

tii
co

 q
ue

 r
ea

fiz
ar

i A
s 

08
:3

0h
, 

do
 d

ia
 2

5 
de

 a
br

il 
de

 2
02

4,
 n

o 
en

de
re

ço
 e

le
trb

ni
co

 
ht

tp
s:

//c
om

pi
ss

.m
2a

te
cn

ol
og

ia
.c

om
.b

rt,
 p

re
ga

o 
n°

 01
.0

01
.2

02
4-

P
E

S
R

P
. O

bj
et

o:
A

qu
is

iç
ao

 d
e 

gA
s 

G
LP

 e
 A

gu
e 

M
in

er
al

, d
es

tin
ad

o 
at

en
de

r a
s 

ne
oe

ss
id

ad
es

 d
a 

S
ec

re
tiN

ia
 d

e 
S

aú
de

 d
o 

M
un

ic
ip

io
 d

e 
C

am
au

ba
l-C

E
. 

O
 e

di
ta

l 
e 

se
us

 a
ne

zo
s,

 p
od

er
A

o 
se

r 
ob

tid
os

 n
os

 e
nd

er
eç

os
 e

le
trô

ni
co

s 
ht

tp
s:

//c
or

np
ra

s.
m

2a
te

cn
ot

og
ia

.c
om

. D
r/.

 I
nf

or
m

aç
õe

s 
pe

lo
 t

el
ef

on
e:

 N
on

e 
ou

 n
o 

en
de

re
ço

. 
C

am
au

ba
l/C

E
, 1

2 
de

 *b
ri
t d

e 
20

24
.A

dr
ia

na
 P

as
so

s d
e 

Li
m

a 
-P

re
go

ei
ro

(A
).

 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
 A

vi
so

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o.
 O

 P
re

go
ei

ro
 d

a 
P

re
fe

itu
ra

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 - 

C
E

, T
om

s 
pú

bl
ic

o,
 q

ue
 a

te
 o

 d
ia

 3
0 

de
 a

br
il 

de
 2

02
4.

 A
s 

09
11

:0
0n

. 
(h

or
ar

io
 d

e 
B

ra
si

lia
), 

es
ta

rá
 re

ce
be

nd
o 

as
ia

sP
os

ta
a.

 de
 F

re
ço

s l
ef

er
eo

le
a 

ao
 P

T
O

°.
 gi

Pa
.6

oi
ço

lí°
 

02
20

24
.P

E
A

M
B

4.
 t

ip
o 

m
en

or
 p

re
ço

, 
to

nd
o 

ca
nt

o 
ob

je
to

 o
 a

qu
is

ig
ao

 d
e 

pi
ca

do
rIb

itu
ra

do
r 

de
 

po
da

s,
 g

al
ho

s,
 tr

on
co

s 
e 

fo
lh

as
, d

es
tin

ad
o 

à 
S

ec
re

ta
rta

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
M

ei
o A

m
bi

en
te

 d
o 

M
un

ic
ip

io
 

de
 Ja

gu
ar

ua
na

, e
 q

ue
 a

 lic
its

çA
o 

se
ra

 re
af

iz
ad

a 
no

 en
de

re
go

 e
le

tre
ni

co
 - w

w
w

.n
ov

ob
bm

ne
tc

om
.b

e 
ac

es
so

 i
de

nt
ifi

ca
do

 n
o 

in
k 

- 
.a

ce
ss

o 
p

u
b

is
).

 q
ua

is
qu

er
 i

nf
on

na
çõ

es
 s

er
ão

 p
rs

na
da

s 
po

lo
 

P
re

go
ei

ro
. J

ag
ua

ru
an

a,
 1

2 d
e 

ab
rll

 d
e 

20
23

. J
o

d
e

rs
o

n
 M

or
ei

ra
 d

a 
S

ilv
a 

P
re

go
ei

ro
. 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
ra

 
P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
 A

vl
so

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o.
 O

 P
re

go
ei

ro
 

da
 P

re
fe

itu
ra

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 -

 
C

E
, 

ta
m

e 
pú

bf
ic

o,
 q

ue
 a

te
 o

 d
Ia

 2
5 

de
 a

br
il 

de
 2

02
4,

 A
s 

09
h:

00
m

in
. (

ho
rA

rto
 d

e 
B

ra
si

lia
), 

es
ta

rá
 re

ce
be

nd
o a

s 
pr

op
os

ta
s d

e 
()

re
vs

 re
fe

re
nt

es
 a

o 
P

re
gã

o 
E

le
tr

ón
ic

o 
n

° 0
1-

20
24

-P
E

R
P

. t
ip

o 
m

en
or

 p
re

ço
, t

en
do

 c
om

o 
ob

je
to

 o
 R

ç
 

ttp
,p

fz
ija

%
 • 

.p4
A. 

aq
ui

si
çõ

es
 M

u
re

s 
de

 fo
rm

ul
as

 e
sp

ec
ia

is
 p

ar
e 

at
en

di
m

en
to

 d
e 

or
de

ns
 ju

d
iiN

a
lif

itõ
 a

V
ás õ

fe
iti`

r1
.1

' 
de

 S
aú

de
 d

o 
M

un
ic

lp
io

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 -

 C
f.

 e
 q

ue
 a

 li
ci

ta
çã

o 
se

ra
 r

ea
liz

ad
a 

n
o

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rõ

ni
co

 "w
vo

m
no

vo
bb

ni
ne

tc
om

.b
e 

ac
es

so
 id

en
tif

ic
ad

o 
no

 li
nk

 - 
ac

es
so

 p
úb

iic
o,

 q
ua

is
qu

er
 

in
fo

rm
ay

õe
s 

se
rã

o 
pi

es
ta

da
s 

pe
lo

 P
re

go
ei

ro
. J

ag
ua

ru
an

a,
 1

2 
de

 a
br

il 
de

 2
02

4.
 J

oi
rf

er
so

n 
M

or
ei

ra
 d

a 
S

ilv
a

 -P
ni

go
el

ro
. 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
ra

 
P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 
A

vi
s*

 d
i) 

Li
ci

ta
çã

o.
 O

 M
un

ic
ip

io
 

Ja
gu

ar
ua

na
, p

o
t m

ei
o 

da
 C

om
is

sa
o 

P
er

m
an

en
te

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o,
 to

m
s 

pú
bl

ic
o 

qu
e 

se
 e

nc
on

tra
 

di
sp

os
iç

ão
 d

os
 i

nt
er

es
sa

do
s,

 a
 l

ic
ita

çã
o 

na
 m

od
ai

da
de

 C
on

co
m

fin
ci

a 
N

 
90

00
3/

20
24

-C
P

-
S

E
IN

FR
A

, c
uj

o 
ob

je
to

 é
 a

 c
on

tra
ta

çã
o 

de
 s

er
vi

go
s 

pa
ra

 e
xe

cu
r,h

io
 d

a 
ab

ra
de

 c
or

ts
tru

çã
o 

de
 u

m
 

ab
at

ed
ou

ro
 p

úb
lic

o 
no

 M
un

ic
ip

io
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

, a
 r

ea
liz

ar
-s

e 
no

 d
ia

 3
0 

de
 A

br
il 

de
 2

02
4.

 A
s 

09
:0

0h
 (h

or
ar

io
 d

e 
B

ra
si

lia
),

 n
o 

po
rta

l h
ttp

s:
/M

ov
ob

bm
ne

ts
om

.b
d.

 O
 E

di
ta

l e
 se

us
 &

te
xa

s 
es

tã
o 

di
sp

on
iv

ei
s,

 n
a 

In
te

gr
a,

 n
o 

P
or

ta
l N

ac
io

na
l d

e 
C

on
tra

ta
çõ

es
 P

úb
lic

as
 (

P
N

C
P

) 
e

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rô

ni
co

 h
ttp

s:
//p

nc
p.

go
v.

br
ta

pp
ie

di
ta

is
T

ql
ag

ua
ru

an
af

is
ta

tu
s=

to
do

sf
ip

ag
in

ao
1 

- 
U

A
S

G
):

 
(9

81
44

1)
, 

m
ai

or
es

 in
fo

rm
aç

õe
s p

el
o 

te
ie

fo
ne

 (8
8)

34
18

 1
28

8 
/ (

85
)9

91
04

-6
24

6 
e 

n
o

 e
 n

os
 si

te
s 

m
in

v.
tc

e.
ce

.g
ov

.b
r/

 P
or

ta
l h

ttp
s:

//n
ov

ob
bm

ne
to

or
nb

ri.
 Ja

gu
ar

ua
na

 -
 C

E
, 1

2 
de

 A
b
ri
l d

e 
20

24
. 

B
ru

no
 E

m
an

ue
l F

er
na

nd
es

 -A
ge

nt
e 

de
 C

on
tr

at
aç

ão
. 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
rá

 -
 P

re
fe

ltu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -A
vi

so
 d

e 
Li

ci
ta

çã
o.

 O
 M

un
ic

íp
io

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

ne
 p

or
 m

ei
o 

da
 C

om
is

sã
o 

P
ei

m
an

en
te

 d
e 

Li
ci

ta
yS

o,
 la

m
a 

pú
bl

ic
o 

qu
e 

se
 e

nc
on

tra
 

di
sp

os
iç

ãO
 d

os
 i

nt
er

es
sa

do
s,

 a
 f

ic
ita

el
ko

 n
a 

m
od

al
id

ad
e 

C
on

co
rr

an
ci

a 
N

' 
90

00
4/

20
24

-C
P

-

Le 

. o • 

1 a 
.R n 

• : 3 

I 

. - 

A

1  
I • 

hi 


